












SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : WP403RMIK - AKREDITASI DAN MANAJEMEN RESIKO

Program Studi : PIKES-REG

Kelas/Tahun Akd : IVB RMIK/Semester Genap-20202

Dosen : Wen Via Trisna Amd.Pk, SKM, M.K.M

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 19021003 HAIBATUL AMALIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

2 19021006 LOLA OKTAVIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

3 19021007 WAN NURIZA AFIFAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

4 19021009 OLIVIA ISRAN M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 88

5 19021010 HELVINA NOVRI YANTI H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 86

6 19021014 SALSABILLA DIAN PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 90

7 19021018 PRISA SEFRILLA ANGGARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

8 19021023 MUHAMMAD ISRAMATULLAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 90

9 19021028 ARYADI PERMANA PUTRA H-1.0 I-0.4 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 13/16 83

10 19021032 LILISMA PARMA WIDIYAWATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

11 19021043 ZELYA MAYSAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

12 19021048 ROSLIA ASRIN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

13 19021053 RINA NURHIDAYAH H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 90

14 19021054 DWI AYU NUR'AIN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

15 19021055 M. RIZKI RAAFIT H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 13/16 80

16 19021066 LUSI SEPTYANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94



17 19021071 SEPTIA SYAH DAMA YANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

18 19021075 PUTRI PERMATA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

19 19021082 VIKHA MUZDHALIFAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

20 19021087 WILFA MAULIDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 90

21 19021088 ANNA ULFATUN NUR USSISA	 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 90

22 19021103 DARMIZA MURSYIDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

23 19021107 AIDHA NUR IKHWANI M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS I-0.4 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 13/16 80

24 19021108 ANNISA ANGGIA RAHMA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

25 19021112 INDAH NURCAHYANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

26 19021113 GUSVINA ARJA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 90

27 19021115 SUCI RAMADHANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

28 19021116 RESI ASISTA MULYANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

29 19021117 REIYADHIRRIDHWAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

30 19021122 SELVY OKTARIANI M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 13/16 80

31 19021125 OLIVIA SALSABILLA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

32 19021127 YOLANDA SAPUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 90

33 19021132 APRILI YASMIN DAVA PERDANA H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 90

34 19021133 ZHARIFMA SOSANY H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

35 19021136 HASHIFAH FAIZAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

36 19021147 NADHIRA MILLATINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 90

37 19021156 PAULIN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

38 19021158 DONI YASEVA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

39 19021167 SENDI AGUS SAPUTRA M-0.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS I-0.4 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 12/16 76

40 19021172 RIZKY MAULANA PUTRO M-0.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 13/16 80

41 19021173 ASHARY RAMADHAN M-0.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS I-0.4 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 12/16 76

Pekanbaru, 31 Agustus 2021
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,



Wen Via Trisna Amd.Pk, SKM, M.K.M



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

 Detail Nilai Mata Kuliah Mahasiswa

Mata Kuliah : WP403RMIK - AKREDITASI DAN MANAJEMEN RESIKO

Program Studi : PIKES-REG

Kelas/Tahun Akd : IVB RMIK/Ganjil - 2020 / 2021

Dosen : Wen Via Trisna Amd.Pk, SKM, M.K.M

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas 1 Tugas 2 Tugas 3 Soft Skill Lab UTS UAS Nilai Akhir Grade

1 19021048 ROSLIA ASRIN 100 0 0 85 0 0 80 80 81.00 A-

2 19021147 NADHIRA MILLATINA 96 0 0 85 0 0 81 85 83.60 A-

3 19021055 M. RIZKI RAAFIT 85 0 0 85 0 0 82 60 72.70 B

4 19021010 HELVINA NOVRI YANTI 92 0 0 85 0 0 82 72 78.10 B+

5 19021087 WILFA MAULIDA 96 0 0 85 0 0 83 85 84.30 A-

6 19021054 DWI AYU NUR'AIN 100 0 0 85 0 0 81 80 81.35 A-

7 19021127 YOLANDA SAPUTRI 96 0 0 85 0 0 82 80 81.70 A-

8 19021043 ZELYA MAYSAH 100 0 0 85 0 0 82 80 81.70 A-

9 19021075 PUTRI PERMATA SARI 100 0 0 85 0 0 81 89 85.40 A

10 19021133 ZHARIFMA SOSANY 100 0 0 85 0 0 82 80 81.70 A-

11 19021158 DONI YASEVA 100 0 0 85 0 0 82 80 81.70 A-

12 19021009 OLIVIA ISRAN 93 0 0 85 0 0 83 80 82.05 A-

13 19021066 LUSI SEPTYANA 100 0 0 85 0 0 83 80 82.05 A-

14 19021156 PAULIN 100 0 0 85 0 0 84 80 82.40 A-

15 19021112 INDAH NURCAHYANI 100 0 0 85 0 0 85 80 82.75 A-

16 19021032 LILISMA PARMA WIDIYAWATI 100 0 0 85 0 0 83 75 79.80 B+



17 19021125 OLIVIA SALSABILLA 100 0 0 85 0 0 84 70 77.90 B+

18 19021053 RINA NURHIDAYAH 96 0 0 85 0 0 82 75 79.45 B+

19 19021014 SALSABILLA DIAN PUTRI 96 0 0 85 0 0 83 80 82.05 A-

20 19021107 AIDHA NUR IKHWANI 85 0 0 85 0 0 81 80 81.35 A-

21 19021088 ANNA ULFATUN NUR USSISA	 96 0 0 85 0 0 83 80 82.05 A-

22 19021122 SELVY OKTARIANI 85 0 0 85 0 0 82 75 79.45 B+

23 19021132 APRILI YASMIN DAVA PERDANA 96 0 0 85 0 0 82 75 79.45 B+

24 19021023 MUHAMMAD ISRAMATULLAH 96 0 0 85 0 0 83 70 77.55 B+

25 19021007 WAN NURIZA AFIFAH 100 0 0 85 0 0 82 80 81.70 A-

26 19021003 HAIBATUL AMALIA 100 0 0 85 0 0 83 80 82.05 A-

27 19021172 RIZKY MAULANA PUTRO 85 0 0 85 0 0 84 70 77.90 B+

28 19021115 SUCI RAMADHANI 100 0 0 85 0 0 85 80 82.75 A-

29 19021108 ANNISA ANGGIA RAHMA 100 0 0 85 0 0 82 80 81.70 A-

30 19021006 LOLA OKTAVIANI 100 0 0 85 0 0 84 80 82.40 A-

31 19021136 HASHIFAH FAIZAH 100 0 0 85 0 0 81 75 79.10 B+

32 19021117 REIYADHIRRIDHWAN 100 0 0 85 0 0 83 75 79.80 B+

33 19021082 VIKHA MUZDHALIFAH 100 0 0 85 0 0 82 75 79.45 B+

34 19021167 SENDI AGUS SAPUTRA 81 0 0 85 0 0 84 75 80.15 A-

35 19021103 DARMIZA MURSYIDA 100 0 0 85 0 0 82 75 79.45 B+

36 19021173 ASHARY RAMADHAN 81 0 0 85 0 0 81 75 79.10 B+

37 19021113 GUSVINA ARJA 96 0 0 85 0 0 83 75 79.80 B+

38 19021071 SEPTIA SYAH DAMA YANTI 100 0 0 85 0 0 84 80 82.40 A-

39 19021028 ARYADI PERMANA PUTRA 88 0 0 85 0 0 81 75 79.10 B+

40 19021116 RESI ASISTA MULYANI 100 0 0 85 0 0 82 80 81.70 A-

41 19021018 PRISA SEFRILLA ANGGARI 100 0 0 85 0 0 82 80 81.70 A-

Pekanbaru, 31 Agustus 2021
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,



Wen Via Trisna Amd.Pk, SKM, M.K.M



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : WP403RMIK - AKREDITASI DAN MANAJEMEN RESIKO

Program Studi : PIKES-REG

Kelas/Tahun Akd : IVC RMIK/Semester Genap-20202

Dosen : Wen Via Trisna Amd.Pk, SKM, M.K.M

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 19021005 YUNIKA FITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

2 19021008 RANI ASTARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

3 19021012 MONICA TRIWULANDARI M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 90

4 19021029 SUCI RAMADANI M-0.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 88

5 19021031 LARAS ADREA NINGSIH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

6 19021038 ZERATUL JANNAH M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

7 19021044 A RIFQI FACHRIZA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

8 19021046 RISMA MELINIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

9 19021047 ROZI INDAH PERMATASARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

10 19021056 RANDI AFRIANDI M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

11 19021061 YUSIKA SUHADA M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

12 19021068 MUHAMMAD REVAN M-0.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 13/16 84

13 19021069 JUWITA SARI H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

14 19021070 FITRI EFRITASARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

15 19021074 TASYA MAYSARANI M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

16 19021077 KHALISYAH SIKRAZAWELA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100



17 19021081 YULIANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

18 19021094 MUHAMMAD RIZKI SIREGAR M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 90

19 19021098 ABDI RIYANDI M-0.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 13/16 84

20 19021100 MUHAMMAD RISALDI I-0.4 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 86

21 19021102 NURUL MUWAHIDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

22 19021111 TRI SEPTI WIDIYA ASTUTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

23 19021114 REZA ANNISA H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

24 19021118 ADE NOVITA M-0.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 13/16 84

25 19021123 TESSA CAROLINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

26 19021134 SEFTYA RAHMI WILDA H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

27 19021138 RIZA FAHLEPI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

28 19021139 BELA F A SINAGA M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

29 19021140 AZZAHRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

30 19021141 TRISNA AMALIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

31 19021143 DESWIKA FITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

32 19021145 ERNA M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 90

33 19021146 SRI SUSI RAHAYU H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

34 19021149 SURYADI M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

35 19021154 PUTRI WINDY AZZAHRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

36 19021155 RISHA CHRISTINA BR PANJAITAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

37 19021159 JENNA CLAUDYA ROMADHONA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

38 19021160 TRI OKTAVIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

39 19021161 FANISA AQILAH ZAHRA M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

40 19021164 AKSOL WIBISONO H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

41 19021165 RENI RIANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

42 19023001 FADILAH KHAIRANI M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

Pekanbaru, 31 Agustus 2021
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,



Wen Via Trisna Amd.Pk, SKM, M.K.M



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

 Detail Nilai Mata Kuliah Mahasiswa

Mata Kuliah : WP403RMIK - AKREDITASI DAN MANAJEMEN RESIKO

Program Studi : PIKES-REG

Kelas/Tahun Akd : IVC RMIK/Ganjil - 2020 / 2021

Dosen : Wen Via Trisna Amd.Pk, SKM, M.K.M

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas 1 Tugas 2 Tugas 3 Soft Skill Lab UTS UAS Nilai Akhir Grade

1 19021069 JUWITA SARI 94 0 0 85 0 0 82 85 83.95 A-

2 19021061 YUSIKA SUHADA 94 0 0 85 0 0 85 80 82.75 A-

3 19021031 LARAS ADREA NINGSIH 100 0 0 85 0 0 82 85 83.95 A-

4 19021123 TESSA CAROLINA 96 0 0 85 0 0 80 80 81.00 A-

5 19021149 SURYADI 94 0 0 85 0 0 80 75 78.75 B+

6 19023001 FADILAH KHAIRANI 94 0 0 85 0 0 85 75 80.50 A-

7 19021154 PUTRI WINDY AZZAHRA 100 0 0 85 0 0 80 80 81.00 A-

8 19021140 AZZAHRA 100 0 0 85 0 0 85 85 85.00 A

9 19021164 AKSOL WIBISONO 100 0 0 85 0 0 84 80 82.40 A-

10 19021047 ROZI INDAH PERMATASARI 100 0 0 85 0 0 84 75 80.15 A-

11 19021160 TRI OKTAVIA 100 0 0 85 0 0 83 81 82.50 A-

12 19021098 ABDI RIYANDI 84 0 0 85 0 0 82 80 81.70 A-

13 19021044 A RIFQI FACHRIZA 96 0 0 85 0 0 80 75 78.75 B+

14 19021074 TASYA MAYSARANI 94 0 0 85 0 0 81 80 81.35 A-

15 19021111 TRI SEPTI WIDIYA ASTUTI 100 0 0 85 0 0 82 80 81.70 A-

16 19021165 RENI RIANTI 100 0 0 85 0 0 81 80 81.35 A-



17 19021070 FITRI EFRITASARI 96 0 0 85 0 0 83 80 82.05 A-

18 19021134 SEFTYA RAHMI WILDA 94 0 0 85 0 0 82 80 81.70 A-

19 19021081 YULIANTI 100 0 0 85 0 0 85 80 82.75 A-

20 19021146 SRI SUSI RAHAYU 100 0 0 85 0 0 81 80 81.35 A-

21 19021029 SUCI RAMADANI 88 0 0 85 0 0 82 80 81.70 A-

22 19021145 ERNA 90 0 0 85 0 0 84 80 82.40 A-

23 19021141 TRISNA AMALIA 100 0 0 85 0 0 80 80 81.00 A-

24 19021094 MUHAMMAD RIZKI SIREGAR 90 0 0 85 0 0 80 80 81.00 A-

25 19021100 MUHAMMAD RISALDI 86 0 0 85 0 0 80 70 76.50 B+

26 19021143 DESWIKA FITRI 100 0 0 85 0 0 81 85 83.60 A-

27 19021114 REZA ANNISA 94 0 0 85 0 0 80 80 81.00 A-

28 19021155 RISHA CHRISTINA BR PANJAITAN 100 0 0 85 0 0 83 80 82.05 A-

29 19021159 JENNA CLAUDYA ROMADHONA 100 0 0 85 0 0 82 80 81.70 A-

30 19021008 RANI ASTARI 100 0 0 85 0 0 83 80 82.05 A-

31 19021118 ADE NOVITA 84 0 0 85 0 0 82 80 81.70 A-

32 19021068 MUHAMMAD REVAN 84 0 0 85 0 0 81 80 81.35 A-

33 19021046 RISMA MELINIA 100 0 0 85 0 0 83 80 82.05 A-

34 19021012 MONICA TRIWULANDARI 90 0 0 85 0 0 84 80 82.40 A-

35 19021102 NURUL MUWAHIDA 100 0 0 85 0 0 82 80 81.70 A-

36 19021138 RIZA FAHLEPI 100 0 0 85 0 0 82 80 81.70 A-

37 19021056 RANDI AFRIANDI 94 0 0 85 0 0 80 80 81.00 A-

38 19021161 FANISA AQILAH ZAHRA 94 0 0 85 0 0 80 80 81.00 A-

39 19021077 KHALISYAH SIKRAZAWELA 100 0 0 85 0 0 83 80 82.05 A-

40 19021139 BELA F A SINAGA 94 0 0 85 0 0 81 80 81.35 A-

41 19021038 ZERATUL JANNAH 94 0 0 85 0 0 80 80 81.00 A-

42 19021005 YUNIKA FITRI 100 0 0 85 0 0 82 80 81.70 A-

Pekanbaru, 31 Agustus 2021
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,



Wen Via Trisna Amd.Pk, SKM, M.K.M



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : WP403RMIK - AKREDITASI DAN MANAJEMEN RESIKO

Program Studi : PIKES-REG

Kelas/Tahun Akd : IVD RMIK/Semester Genap-20202

Dosen : Wen Via Trisna Amd.Pk, SKM, M.K.M

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 19021011 WANGI MENTARI ASMAUL HUSNA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

2 19021015 DINA AGUSLIANTI H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 93

3 19021030 MUTIARA PUTRI RENGGANIS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

4 19021037 RAFKI FANTHONI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

5 19021039 FAJAR ALKHALID NAZAR H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

6 19021040 NURTIA AFNITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

7 19021041 MUTHIA FADHILAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

8 19021042 OKTRI YULIA NINGSIH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

9 19021049 M NUR RAHMADANI H-1.0 H-1.0 I-0.4 M-0.0 I-0.4 I-0.4 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 13/16 83

10 19021050 RISTANTI DEWI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

11 19021051 SURI YANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 I-0.4 I-0.4 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 86

12 19021057 MUHAMMAD ILHAM H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 93

13 19021058 MHD. RIDHO ILLAHI H-1.0 H-1.0 I-0.4 M-0.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 86

14 19021059 SUCI MAHARANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

15 19021063 DEVI ISMAROSI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

16 19021064 ARIF SEPTIADI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100



17 19021065 ICHA MELIA AFIANTY.T H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

18 19021067 DIAH PRATIWI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

19 19021073 SUCI OKTAVIANI H-1.0 H-1.0 I-0.4 M-0.0 I-0.4 I-0.4 I-0.4 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 13/16 79

20 19021076 NIKEN ANGELIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

21 19021078 MIRNA RAHMALISA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

22 19021083 MIRANDA SESBY H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

23 19021086 EFA TRI RAHMADANI RISKY H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

24 19021090 SONYA AMELIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

25 19021092 REYDO WANDA HAFIZ H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

26 19021097 FADHILLATUN NISAA H-1.0 H-1.0 I-0.4 M-0.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 86

27 19021104 GIFFA ZIRA CHAIRUNNISSA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

28 19021106 AGUSTINA BR SEMBIRING H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

29 19021109 FILIA YOHAZIA KAREN H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 90

30 19021110 FINKHA FAHIRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

31 19021128 FEBRIANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

32 19021129 DINDA AMALIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

33 19021135 MENTARI FAIZAH AZZAHRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

34 19021137 SURYA WAHYUDI SARAGIH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

35 19021144 ARIF TAUFIQURRAHMAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

36 19021148 RIRIN TRI WULANDARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 90

37 19021150 PUTRI NOVIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

38 19021151 ALFIATUL KAROMAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

39 19021157 NATAYA HANIDWI PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

40 19021168 OKTA KHAIRUN NISSA H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

41 19021169 SALEHA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

Pekanbaru, 31 Agustus 2021
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,



Wen Via Trisna Amd.Pk, SKM, M.K.M



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

 Detail Nilai Mata Kuliah Mahasiswa

Mata Kuliah : WP403RMIK - AKREDITASI DAN MANAJEMEN RESIKO

Program Studi : PIKES-REG

Kelas/Tahun Akd : IVD RMIK/Ganjil - 2020 / 2021

Dosen : Wen Via Trisna Amd.Pk, SKM, M.K.M

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas 1 Tugas 2 Tugas 3 Soft Skill Lab UTS UAS Nilai Akhir Grade

1 19021073 SUCI OKTAVIANI 79 0 0 85 0 0 80 75 78.75 B+

2 19021065 ICHA MELIA AFIANTY.T 94 0 0 85 0 0 81 80 81.35 A-

3 19021157 NATAYA HANIDWI PUTRI 100 0 0 85 0 0 82 80 81.70 A-

4 19021011 WANGI MENTARI ASMAUL HUSNA 100 0 0 85 0 0 80 80 81.00 A-

5 19021151 ALFIATUL KAROMAH 94 0 0 85 0 0 83 80 82.05 A-

6 19021015 DINA AGUSLIANTI 93 0 0 85 0 0 84 80 82.40 A-

7 19021083 MIRANDA SESBY 94 0 0 85 0 0 85 80 82.75 A-

8 19021076 NIKEN ANGELIA 94 0 0 85 0 0 81 80 81.35 A-

9 19021110 FINKHA FAHIRA 100 0 0 85 0 0 83 80 82.05 A-

10 19021067 DIAH PRATIWI 100 0 0 85 0 0 82 80 81.70 A-

11 19021169 SALEHA 100 0 0 85 0 0 81 80 81.35 A-

12 19021104 GIFFA ZIRA CHAIRUNNISSA 100 0 0 85 0 0 81 80 81.35 A-

13 19021128 FEBRIANA 100 0 0 85 0 0 82 80 81.70 A-

14 19021078 MIRNA RAHMALISA 100 0 0 85 0 0 81 80 81.35 A-

15 19021064 ARIF SEPTIADI 100 0 0 85 0 0 80 80 81.00 A-

16 19021059 SUCI MAHARANI 96 0 0 85 0 0 80 80 81.00 A-



17 19021150 PUTRI NOVIA 94 0 0 85 0 0 82 80 81.70 A-

18 19021144 ARIF TAUFIQURRAHMAN 100 0 0 85 0 0 83 80 82.05 A-

19 19021106 AGUSTINA BR SEMBIRING 94 0 0 85 0 0 84 80 82.40 A-

20 19021051 SURI YANI 86 0 0 85 0 0 80 75 78.75 B+

21 19021129 DINDA AMALIA 94 0 0 85 0 0 81 80 81.35 A-

22 19021039 FAJAR ALKHALID NAZAR 96 0 0 85 0 0 80 80 81.00 A-

23 19021037 RAFKI FANTHONI 96 0 0 85 0 0 83 80 82.05 A-

24 19021168 OKTA KHAIRUN NISSA 94 0 0 85 0 0 84 80 82.40 A-

25 19021135 MENTARI FAIZAH AZZAHRA 100 0 0 85 0 0 82 80 81.70 A-

26 19021148 RIRIN TRI WULANDARI 90 0 0 85 0 0 82 80 81.70 A-

27 19021040 NURTIA AFNITA 100 0 0 85 0 0 83 80 82.05 A-

28 19021063 DEVI ISMAROSI 100 0 0 85 0 0 81 80 81.35 A-

29 19021109 FILIA YOHAZIA KAREN 90 0 0 85 0 0 82 80 81.70 A-

30 19021090 SONYA AMELIA 100 0 0 85 0 0 83 80 82.05 A-

31 19021050 RISTANTI DEWI 100 0 0 85 0 0 84 80 82.40 A-

32 19021030 MUTIARA PUTRI RENGGANIS 100 0 0 85 0 0 82 80 81.70 A-

33 19021041 MUTHIA FADHILAH 100 0 0 85 0 0 82 80 81.70 A-

34 19021092 REYDO WANDA HAFIZ 100 0 0 85 0 0 83 80 82.05 A-

35 19021137 SURYA WAHYUDI SARAGIH 96 0 0 85 0 0 84 80 82.40 A-

36 19021049 M NUR RAHMADANI 83 0 0 85 0 0 82 80 81.70 A-

37 19021097 FADHILLATUN NISAA 86 0 0 85 0 0 82 80 81.70 A-

38 19021086 EFA TRI RAHMADANI RISKY 96 0 0 85 0 0 83 80 82.05 A-

39 19021058 MHD. RIDHO ILLAHI 86 0 0 85 0 0 81 80 81.35 A-

40 19021057 MUHAMMAD ILHAM 93 0 0 85 0 0 82 80 81.70 A-

41 19021042 OKTRI YULIA NINGSIH 96 0 0 85 0 0 83 80 82.05 A-

Pekanbaru, 31 Agustus 2021
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,



Wen Via Trisna Amd.Pk, SKM, M.K.M


